PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

15 октября     2009 г.  №  267

                         г. Рубцовск
	Об освобождении  от должности председателя муниципального учреждения «Контрольно-счетная палата города»

Учитывая заявление Федорова П.Н. от 14.10.2009  о прекращении трудовых отношений, в соответствии с пунктом  2.2 раздела 2 «Положения о Контрольно-счетной палате муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края», утвержденное решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.08.2008 № 772, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Освободить 15 октября 2009 года от занимаемой   должности Федорова Петра Николаевича председателя муниципального учреждения «Контрольно-счетная палата  города» по собственному желанию, пункт 3 части  1 статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации.

2. Контроль за  исполнением  настоящего   решения  возложить на председателя   Рубцовского городского Совета  депутатов Алтайского  края В.И. Машукова.

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.И.Машуков